de anta· ex· l· i· in si· et in aut. S nup· g· sivero expectet. Tē  
res data presidi contra· l· uſ· repe· ut· ff· ad· l· uſ· repe· q  
dē· l· Item fundus botalis ut· ff· de fundo si fundum.  
i **H**omis· f· alicutus morientis sine herede cui succedit fis  
cus· non idem in cuitate ut· C· de bo· va· l· i· et· l· vacancia  
si· p· h **D**enunciatis· ab aliquo cuz varie sint causae ex quis  
bus ad fiscum denun  
ciacō fieri solet ut· ff  
de iūe fis· l· i· in pñ.

**T**raditam· scz ab  
eo q accepat pos· bo  
rum honorum.

m **V**sucapē· f· trien  
mo· vel· r· vñ· xx· an  
cum habeat· t· si autē  
r· nen habet· et vult  
ex tpe dilacōnis sibi  
oputare tempus· hz  
im· an· ut· ff· de iūe· fi  
sei· l· i· g· diu· us· et de  
dīcē· tem· et p· l· inē  
· g· i· sed si ex tpe ex q  
ceperunt ad fiscum  
puenire· rr· an· habz  
ut· ff· de iūe· fis· l· i· g·  
pseriptio· et keve  
ra sunt sue in re fin  
gulari sue in emine  
fitate· et sic loquitur  
ff· de pē· hēt· l· si pu  
tator· g· si quis a fis  
co n **N**ouissime· i·  
mvlmissis· ut breue  
dicā· sic· s· de suspe  
tu· g· nouissime.

o **V**icium vel quasi  
ut· s· pñ· g· sed aliqui  
sunt via ut qz furti  
uacelei pñfessia ut  
s· e· g· furtive nunqđ  
pñaria possesso triv  
eiosa· hz· non ar· ff· g  
mu· di· l· omnia· g·  
inter p· sunquid est  
lit igiosa· hz· non ut  
C· de pñscrip· lon· tē  
l· i· sunquid clamde  
stina· hz· non dicitur  
res clamdestina aliq  
l· sed possesso· qui  
dam tamen dicūt om  
nia supdīcta esse vis  
cia rerum ut ar· ff· de  
acqui· pos· pom p· g·  
cum quis· p **E**r

ror· de erzore facti loquitur· item magis in errore iūe· ut  
ff· e· l· nunqđ· sed hic error facti qñqđ pdest ut· ff· p emp  
q vulgo· a· ff· p legato· l· p leg· ct· ff· p soluto· l· in· et· ff  
p suo· hominē· m quibus casibus dicunt quidam locum ha  
bere· t· p suo· et tantū in his et in alijs qui a lege specialiter  
inueniuntur· uiff· de iūe· do· l· pculis· smaz· nos item sim  
jo· in onibus· et de his ḡta exempli posuit lex et· t· emp  
ti· vel simili vsucapietur non· p suo tantum ut tamē in emp  
eione iustio· rem errorrem exigamus ut· ff· p emp· l· i· g· in·  
in prim· Item quid si non erzat sed scit· hz· n· non potest sis  
bi causam possessionis mutare ut· ff· de acquisit· pos· l· i· g·

illud a· ff· e· n̄ solum· et· g· q vulgo· Accur· q **D**iutina  
f· r· an· inter p̄entes· vel· rr· inter absentes· vel triēn· ut  
ff· qui et a quibus· sed cum fidei· g· aristo· et· s· em p̄mē  
būus· t· ct· C· e· l· diutina· r **E**t heredi· heres iure cui  
h· bo· pos· iure p̄torio ut· j· de bo· pos· g· qd autem· Accur·  
i **C**ontinuatur· nisi ipsi heredi tradita sit pos· ut· ff· e· ei· g  
alias heres· f **S**ci  
at· ff· de acquirē· re  
bo· queſitum· iñ· hz· o  
tra· So· ibi· heres sci  
ebat rem esse eius q  
cauzaz a testatore hz  
ut legatarij qd nocet  
at hic altius sciebat  
qd non nocet adiuis  
capi· s **F**oſtra oſ  
ſtitucio· ut· C· de vſu  
ca· transfo· · l· i·  
t **S**imiliter· non ſo  
lū in pñcyp· u **I**nē  
venditorē qz· tpa· f·  
ut ſtimuentur· ſed in  
hoc differt qz in ti  
ſingulari vtrumqz· f·  
empto rem et vendi  
to rem bonam fidem  
habere optet· ut· ff·  
p emp· l· i· g· ſi eam  
rem· dē· ſecus inven  
uersali· t· ut hic· et ē  
ratio qz ſi heres non  
adiret hereditas con  
pleret ut· ff· e· nun  
g· g· vacuum· et qz ē  
eadem pñfona ut in  
aut· devi et vi ar· ius  
et ſcor· cum hz· g· ff·  
p emp· l· i· g· emp̄  
ri· et· g· ſi defunctus  
et fit hoc ſtimentio ad  
lucrum et ad dannuz  
ut· ff· quemadmoduz  
huit· amit· l· ſi alia  
· g· tempus· v **E**di  
cto· i· precepto gene  
rali alias pretorum  
dicunt edicta· ut q  
metus ut· ff· q me  
cav· l· ſi mulier· et fis  
miles· p **A**fisco·  
ut a p̄curatore imp̄  
alium rerum· nam de  
pat momalibus dicit  
iur· j· e· in fi· accur·